【セントラル耐久レース２０１８ ご協賛のご案内及び申込書】

株式会社サイドポンツーン　御中
　上記内容にて、セントラル耐久レース２０１８に協賛いたします。 ２０１８年　　　月　　　日

※プログラム広告の入稿締め切り日は、各大会開催日の３週間前必着となっております。
　お手数をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
　（原稿はＣＤ－Ｒ等のメディアまたは完全版下）
※広告データと別にて、ロゴデータの支給をお願い致します。
※上記以外のパターンもご相談承ります。お気軽に事務局までお問い合わせ下さい。
※広告データを新規で制作希望の場合、ご相談下さい。

●お申し込み方法： お申込用紙に必要事項ご記入の上、現金書留またはＦＡＸでお申し込み下さい。

（ＦＡＸでお申し込みの方は下記の口座までご入金をお願い致します）

貴社名(ご担当者名)

ご住所

TEL/FAX

株式会社サイドポンツーン　　担当：神吉
TEL0869（34）９９７０　FAX086９(３４)９９６９

株式会社サイドポンツーン
〒７０１－４３０２
岡山県瀬戸内市牛窓町牛窓４４２－２

TEL:0869(34)9970  FAX:0869(34)9969

●お振込み先：

中国銀行　本店営業部　普通預金　２９４９０３９　口座名義 ㈱サイドポンツーン

ご協賛のご案内

（１大会のみのスポット協賛）

■　事　務　局　■

・現金５万円+商品上代５万円相当（現金のみの場合８万円）
・プログラム広告　Ａ４、カラー、１Ｐ
・出店＆ＰＲブース　１ブース（４ｍ×６ｍ）
・入場招待券　１０枚

・現金３万円+商品上代３万円相当（現金のみの場合５万円）
・プログラム広告　Ａ４、モノクロ、１Ｐ
・出店＆ＰＲブース　１ブース（４ｍ×６ｍ）
・入場招待券　５枚

開催予定  Round1   ６月２３日(土)

　　　　Round２　　  ９月１日(土)

　　　　 Round３ 　１２月１５日(土)

・現金１万円+商品上代２万円相当（現金のみの場合２万円）
・プログラム広告　Ａ４、モノクロ、１／２Ｐ
・出店＆ＰＲブース　１ブース（４ｍ×６ｍ）
・入場招待券　２枚

□Ｃコース

□Ｂコース

□Ａコース

※御協賛種類の□枠【Ａ，Ｂ，Ｃ】のいずれかに該当する欄に『〇』をご記入ください。

上記に加え、販促キャンペーン、募集ＤＭへのフライヤー同封、サンプリング等もご相談に応じます。

セントラル 耐久